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BUGETUL

PE ANUL 20.I8

conform Legii bugetului de stat pe anul 2018 nr.2t2o18
baza art. 47(5) din Legea 500/2002 privind finantete pubtice,

cu completarile si modificarile ulterioare
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0001 10 1.650
0002 1 0 1. VENITUFI CURENTE 1.6s0

A. VENITURI FISCALE
A4.IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SEBVICII

0

0
ALTE IMPOZITE
ACCTZE

GENERALE PE BUNURI SI SERVICII

VENITURI DIN PROPRIETATE (DOBANZD

PRESTARI DE SERVICII
DIVERSE VENITURI

1.650

desfasurarea de activitati (PUBLICITATE)
2s00 10 c, vENtTURt NEF|SoALE -_- 

t.oso

1610 Taxe pentru utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe

Alte venituri
TBANSFERURI VOLUNTARE ALTELE DECAT SUBVENTIILE

1.650
0

3710

01 Donatii si soonsorizari n
0.10 3. opERATIUNt F|NANCIARE ' .''--- , ^..

Venituri proprii redistribuite intre institutii publice tinanlate
41.10 07 integral/pa(ial din venituri proprii sau intre activitali finanlate integral

7010

7010

din venituri

SANATATE

PROPRII .TOTAL CHELTUIELI 1.650

l. Crodlto do angsjamont

ll. credtte bugetare

1.650

1.650

701 0

7010

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

01 Salarii de baza

05 Spor pentru conditii de munca

06 Alte sporuri

l. Credlte do angalament

ll. Credite bugetare

l. Credlte d6 angaiament

ll, C.Edlie bugetare

l. Ctedite d€ angalament

ll. Credite bugetare

l. Cr€dit€ de angalament

ll. Credite bugelare

l- Credite do angajamenl

ll. Credite bugetare

l. Credite de angajamenl

ll, Credite bugelare

450

4s0

EA

50

rt8

48

48

48

0

0

't0

10 01



30 Alte drepturi salariale

Contributii

Contributii de asigurari sociale de satal

Contributii de asigurari de somaj

03 Contributii de asigurari sociale d€ sanalale

contributii de asigurari pentru accidents de munca si'rboli profesionale

Contributii pentru concedii de indemnizatii

07 Contributia asiguratoiie pentru munca

l. C.edite de angajament

ll. (;redil€ bugetare

l, Credlte do angalament

ll. (:redlte bugeta.e

l. Credite de angajament

ll. Credit€ bugetare

L Credite de angaiamenl

ll. Credite bugelare

L Credite de anga,ament

ll. Credite bugetare

l. Credlt€ de angajament

It, Credite bugetare

l. Credite de angajamenl

ll, ofodile bugelare

l. Cr€dile de angajement

ll. Credite bugetare

06

2

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

TITLUL II BUNURI SI SERVICII l. Crr6dlte ds angajamont

ll. Crsdlt€ bugetare

400

400

20 01 Bunuri si servicii

Furnituri de birou

o1 02 Materiale Pentru curatenie

Incalzit ,iluminat, forta molrica

04 Apa,canal,salubritate

05 Carburantl si lubrefianti

06 Piese de schimb

l. C:r€dllo do anEalament

ll. Credlte bugetate

l. Credito de angajament

ll. rlredite bugetare

l, (tgdlts de angajanent

ll. r:redite bugelare

l, credite de angajanent

ll, rlredite bugetare

l. Credits de angajament

ll. Credite bugetare

l. oredite d6 angaiament

ll, Credile bugetafe

l. (lredite de angajafignt

ll. Credit€ bugetare

l. Cr€dite de angaiement

ll. Cfedite bugetare

33s

335

0

0

0

0

190

190

40

40

0

0

0

0

0

0'1

20 01 Transport
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20 01 oB Posta,telecomunucatii,radio-tv,internet

20 O'1 09 Materiale si prestari de servicii pt. intrelinere si functionare

0

0

0

105

105

+c

45

0

0

0

20 01 30 Alte bunuri si servicii pentru intret.si functlonare

Reparatii curente

Hrana

ll. Oredjte bugetare

l. Credite d€ angajament

ll. Oredite bugetare

l. Crredlte de engajament

ll, ()redite bugetale

l. Credlte de angalament

ll. Dr€dite bugelarE

l. Crredltg de angalament

li. Oredite bugetare

l; Cir€dite de angajament

ll, {)rgdit€ bugetare

l. Ciredlte de angalament

ll, t)redito bugetaro

l. Credito do angajamenl

ll, ilredite bugetars

l. 0redite de angajament

ll. r)redite bugetare

l. Ctedite de angaiament

ll. rlredite bugetare

l, (iredite d6 angaiam€nt

ll, Credilo bugetare

:

l. Cr€dlto do Engalamenl

ll, C,edite bugetare

l. Oredite de angajament

ll. Credite bugetare

l. Credite de angajament

ll. Credile bugetare

l. Oredit€ de angajament

ll. Credite bugetarE

l, oredito de angaiament

ll, Credito bqgetare

l. Cr€dite ds sngaisment

ll. Credite bugetare

20 02

20 03

20 03 01 Hrana oentru animale

20 04 Medicamente sl materiale sanitate

20 04 01 Medicamente

20 04 02 Materiale sanitare

20 04 03 Reactivi

20 04 04 Dezinfectanti

20 05 Bunuri da natura obiectelol de inventar

20 05 01 uniforme si echipament

20 05 03 Lenjerie si accesorii de pat

20 0s 30 Alte obiecte de inventar

20 06 Deplasarl, detasari, transf erurl

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

l. Credite de angalament

20 06 ol Deolasariinterna,detasari,transferuri



20 12

Materiale de laborator

Carti, publicatii si materiale documentare

Consultanta si expertiza

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuleli

l. credlts de angajament

ll. Cf€dlte bugetare

l. Ct€dlto d€ angalahent

ll. credlte bugetare

L Credlto do angajqmEnt

ll. 0r€dite bugetare

l. Credlte dsangajament

ll. Credit€ bugetare

l. Crrgdlto de angalam9nt

ll. llredits bugetaro

l. Credlte do angalambnt

li. Dredlte bug€tare

l. Credite dE angajament

ll. Credite bugetare

L Crsdite do angajament

ll, Credite bugetare

L Crsdlte de angajament

20 t3

20 14

20 30

20 30 04 Chirii

20 30 09 Exeoutare Silita a creantelor bugetare

20 30 30 Alte cheltuieli cu bunuri si servlcii

20

20

0

20

20

TitIUI XI ALTE CHELTUIELI

ll. Credite

l. Credlle ds angalament

ll. Credlto bqgetare

0

0

59 40 Sume af erente persoanelor cu'handicap neincadrate
l. Oredite de angsjsment

ll. Credit€ bugetafe

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 1.200

1.200

l. credlto de angsjament

71

71 0l

TITLUL X ACTIVE NEFINANCIAFE

Active fixe

ll. Credlte

l. Orodlte de€ngalam€nt

ll, Credite bugetaro

l. t:rsdlte ds angalamenl

ll. Credite bugelare

l. Credits de angalament

ll. Credite bugetare

l. rlredite de angalament

ll. Credite bugetare

l. Credite de angajament

ll. Credile bugetare

1.200

1.200

1.200

1.200

1,200

1.200

0

0

71 01 01 constructii

71 ol 02 Masini ,echipamento si mijloace de transport

71 01 03 Mobilier,aparatuta birotica si alte active corporale



30 Alte active iixe

Feparatii capltale aferente actlvelor lixe

l. Credlto de angaiament

ll. Credite blgetare

L Credlte de angatament

TOTAL C}IELTUIELI SUBCAPITOLE 1.650

1.650

l. Credlle de sngarament

ll. Crodlte bugotalo

LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLARE

Alte servicii in domeniul locuintelor, serviciilor si dea/oltadi comunale t. credire de ansajam.nr 1.650

ffi
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VENITUFI PROPRII

acctzE
Tab p€ dlllErea bunurilor, adoriz€rea uliliradl bunurllor su

VENITURI OIN OOBAXZI

VENITURI DIN PRESTARI OE SERVICII St ALTE ACTIVITATI
lANL)

1.65{1 112 .112 61.1 6r.
0000(
0{}001
0()00(
{r000(

f .65r) il2 3t2 6 t3 6l

)HELTUIELI DE PEBSONAT
)redit6 de

'ngajam€nt
50

50
5r)

17 t2 l.l
]UNUBI SI SERVICII

it60il0 0e
hgaiamenl

rredilgb@6lar€

400

400

400

t00 100 t00 lol
din caro rolinsro 10% 40 20

)HELTUTELI oE cA'rA t I
I

Ingalamenl 1.20{)

1.200

0 t.080

0 200

l?0

din caro rstimre 10./. 120 60 6(
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OIRECTIA OE SANATATE PUBLICAIASI


